de Accionistas de los años anteriores, queda de ¡a siguiente manera, Total Activos 

USD $ 2'455.202,93 (Dos millones cuatrocientos cincuenta y cinco mil doscientos dos 

con 93/ 100 dólares americanos); que se halla integrado por Activos Corrientes USD $ 

8.795,40 (ocho mil setecientos noventa y cinco con 40/ 100 dólares americanos), y, 

Activos No Corrientes USD $ 2'446.407,53 (Dos millones cuatrocientos cuarenta y seis 

mil cuatrocientos siete con 53/ 100 dólares americanos); 

Total Pasivos USD $ 2'436.364,77 (Seiscientos sesenta y seis mil cuatrocientos doce 

con 82/ 100 dólares americanos), que se halla integrado por Pasivos Corrientes USD $ 

149.002,59 (Ciento cuarenta y nueve mil dos con 59/ 100 dólares americanos), y, 

Pasivos No Corrientes USD $ 2'287.362,18 (Dos millones doscientos ochenta y siete 

mil trescientos sesenta y dos con 18/ 100 dólares americanos); 

El Patrimonio Neto es de USD $ 18.838,16 (Dieciocho mil ochocientos treinta y ocho 

con 16/ 100 dólares americanos), del cual el Capital Suscritos se halla pagado en su 

totalidad, el mismo que se encuentra integrada por USD. $ 800,00 (Ochocientos 

Dólares Americanos), Reserva Legal por USD. $ 800,00 (Ochocientos Dólares 

Americanos) Utilidades acumuladas por USD $ 14.785,76 (Catorce mil setecientos 

ochenta y cinco con 76/ 100 Dólares Americanos), una utilidad de USD $ 2.452,40 

(Dos mil cuatrocientos cincuenta y dos con 40/ 100 Dólares Americanos). 

NOTA 2 - ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

Se ha procedido de acuerdo a ¡a NIIFs 2 cuyo objetivo, que en resumen requiere que 

la entidad refleje en el resultado del período y en su posición financiera, los efectos de

[...]

Ecuador a través de giros a ¡a cuenta bancaria de la compañíazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA MONTMAGIC S.A. 

Nro. 34368465-04 para ser administrados por la señora Erika Magalhaes Pedrosa, 

apoderada de ¡a representante Legal, constando en la declaración del Impuesto a la 

Renta en el casillero de otros ingresos. 

Total Egresos (Costos y Gastos) USD $ 68.455,90 (Sesenta y ocho mil cuatrocientos 

cincuenta y cinco con 00/ 100 dólares americanos); un resultado de una utilidad 

antes de 15 % trabajadores e Impuesto a la Renta de $ 3.144,10 (Tres mil ciento 

cuarenta y cuatro con 10/ 100 dólares americanos). 

NOTA 3- EL ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO POR EL MÉTODO DIRECTO 

El objetivo de esta Norma es requerir el suministro de información sobre los cambios 

históricos en el efectivo y equivalentes al efectivo de una entidad mediante un estado